Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: História 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.004826/2016-40 MAT. 211104161 

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS, CONTAGEM 
DE HORAS DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 Aprovado 212h (duzentas e doze e 
horas). 

23520.005280/2016-44 MAT. 210101704 

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS, CONTAGEM 
DE HORAS DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 Aprovado 208h (duzentas e oito horas). 

23520.005281/2016-99 MAT. 210101684 

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS, CONTAGEM 
DE HORAS DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

Aprovado 256h (duzentas e cinquenta e seis 
horas). 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 19 de agosto de 2016. 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Química – licenciatura / bacharelado 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.005167/2016-69 CPF: 058.232.715-65  Desistência Definitiva de Curso